CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Os recursos impetrados para os empregos de Pedreiro (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços
Gerais (Mogi Mirim) foram indeferidos. As respostas aos recursos estão publicadas conforme informações contidas no Capítulo
XII do Edital Completo Nº 002/2023.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Os recursos impetrados para o emprego de Coletor de Lixo (Aguaí) foram deferidos. As respostas aos recursos estão
publicadas conforme informações contidas no Capítulo XII do Edital Completo Nº 002/2023.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2023:

1 - Para os empregos de Eletricista (M. Guaçu) e Motorista (M. Mirim), a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de
Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência ou Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: COLETOR DE LIXO (AGUAÍ)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota

P. Obj.
Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 23201300 Maicon Roxo de Lima 596694878 84,0 100,0 184,0 27/06/2003
2 23201287 Ilton Ângelo dos Santos Faria 257768804 80,0 100,0 180,0 20/07/1975
3 23200783 José Valdine Barbosa 370114528 80,0 95,0 175,0 10/06/1982
4 23201237 Muriel Vitória da Silva Mendes 592261025 80,0 95,0 175,0 14/02/2004
5 23200944 Milene dos Santos 575932739 80,0 90,0 170,0 24/06/1998

 2

6 23200725 João Victor Cavalcante da Silva 584518729 96,0 60,0 156,0 04/07/2001
7 23201311 Érika Rodrigues Gomes 463531486 100,0 55,0 155,0 23/06/1990
8 23200667 Rodrigo Martins Cypriano 40272155X 92,0 60,0 152,0 22/05/1987
9 23200770 Camila Ferreira da Silva 575727068 92,0 60,0 152,0 20/12/1998

10 23200935 Wellington Cristian de Sousa Tosta Pedro 550015498 92,0 60,0 152,0 02/02/1999

Mogi Guaçu, 04 de abril de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL